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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31603245N

2. Data e Regjistrimit 01/01/2003
3. Emri i Subjektit LEGA SPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/03/200610/07/2055

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.10, Rruga e 
Kavajës, Pallati Nr.12, Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,tregeti me shumice e pakice te mallrave te 

ndryshem industriale,sportive,ushqimore.
Orinda Tomorri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/04/2021                Deri: 07/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YlliTomorri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 67.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 67,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FatmirHajdini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 33,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.10, Rruga e 
Kavajës, Pallati Nr.12, Kati 1 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEGA SPORT
E-Mail: mzazani@gmail.com yllitomorri@gmail.com 
Telefon: 0672034473  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-061166-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/03
/2006

Numri i Vendimit:35324, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit: 28.03.2006                                          2-Emri i subjektit: "LEGEA" 3-
Forma ligjore: sh.p.k 4-Data e themelimit: 03.03.2006 5-Kohezgjatja: 20 vjet 6-Kapitali 
themeltar: 100.000 7-Selia: Rruga e Kavajes, Pallati "SPEED", shk. 1, ap. 8/1, Tirane 8-
Objekti: Import-eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme si 
konfeksione, ushqimore, industriale e sportive. Perveç sa me siper, ne veprimtarine e 
shoqerise do te hyje çdo veprimtari tjeter industriale e tregtare, qe do te konsiderohet nga 
ortaket, e nevojshme dhe e pershtatshme per arritjen e objektit te shoqerise. 9-Perfaqesuesi 
ligjor: Ylli Tomorri 10-Ortaket: Ylli Tomorri, Fatmir Hajdini dhe Kejdi Tomorri

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (299).pdf

2. 25/04
/2007

Numri i Vendimit:35324/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr. 1, date 05.04.2007 te asamblese se ortakeve eshte vendosur ndryshimi i 
emrit te shoqerise nga "LEGEA" sh.p.k ne "LEGA SPORT" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (299).pdf

04/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-115200-02-08
DurationEndDate ishte            "20/03/2026"          u be            "03/03/2046"         
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshme si konfeksione, ushqimore, industriale e sportive. Perveç sa me siper, ne 
veprimtarine e shoqerise do te hyje çdo veprimtari tjeter industriale e tregtare, qe do te 
konsiderohet nga ortaket, e nevojshme dhe e pershtatshme per arritjen e objektit te 
shoqerise.")          u be            ("Import-eksport,tregeti me shumice e pakice te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA42B8D-9B39-4773-AF52-995D69EE84A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA42B8D-9B39-4773-AF52-995D69EE84A0
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mallrave te ndryshem industriale,sportive,ushqimore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Dyqan ne Qendren Casa Italia;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136635-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Dyqan ne Qendren Casa Italia;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158626-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584991-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-843131-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE56AC5-80B0-4CEA-BD55-4BA186E266D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B85E9B9-5DA8-4200-A4A2-61035234CF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CAAA119-2EB6-4561-B5CE-6F55FF1EDB2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD11AEDA-4553-4E7A-BE10-0730A7B6E097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD11AEDA-4553-4E7A-BE10-0730A7B6E097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD851BB-3EB8-4D8D-BB84-43613AB13F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297D3C9B-9251-4609-A920-6FB0F0F13BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384A2D51-B0B2-4D5D-B7DB-73819CF85340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C27A48E-39F3-424A-A518-A8DDED01F41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F610EB-05E8-4E1F-A267-CCA05D2DD07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F431AEB-1E13-481F-8014-8BB796C5B714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332902DF-7ADD-4D4C-AE76-9CF06C1C6B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7028B8-23F6-4C1C-A7F1-9D583C71BD13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B8D242-ABC3-4EEE-AFDC-F35839B331B9
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-911644-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672034473")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144207-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI I VITIT 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151092-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
11.07.2015, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i statutit te shoqerise ne perputhje me 
ligjin 9901, date: 14.04.2008 per “ Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”.
DurationEndDate ishte            "03/03/2046"          u be            "10/07/2055"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Tomorri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/07/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA4511C-6366-4513-8B57-1F9E92941D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA4511C-6366-4513-8B57-1F9E92941D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D45E11-0023-461B-A0F0-53D057815D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D3DDED-7886-4FE7-B38E-B073FFA3AA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2718F21-5867-4343-B12F-5A247D02B652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2718F21-5867-4343-B12F-5A247D02B652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D279E828-44C4-49B6-94DC-72878165F11C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59FD9AC-3AA8-497C-9A96-9D08963B3E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A845ADD-78B3-41AC-9D83-CC4A2B222AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C809B9A0-9100-4CC7-893B-DF15C1AE31DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36ACE52C-71D7-4437-ADE0-3315951B5592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8C6465-8E4E-4277-A731-3BF8C41C1CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41EA5B20-6351-4891-9E48-99AACA7AD202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41EA5B20-6351-4891-9E48-99AACA7AD202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D58F3D-6768-49CF-801F-CCB0DC7EB3D3
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30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176008-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-724948-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 31.05.2016 per 
mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         PRAN 
STADIUMIT Q.STAFA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-825540-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847862-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CBDCB0-95B6-46AB-8DFE-4B6A813CA82E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0ABDAE-D2D4-4C4C-99E8-7D1AB1219048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155A1D19-0085-47B5-9ADE-7D5457AE070A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155A1D19-0085-47B5-9ADE-7D5457AE070A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA5D57F-21BB-4407-8153-9994BF2C5F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C128CA-74BF-4331-ACAB-B49189D76F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A4788A-30C9-4192-A61F-FA053DFD3D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77A54DF-BDCB-44A9-B463-28442462C647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22792AB5-DC9A-4812-9D2E-61BA9ED9B0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23D6C8A-F826-4BEA-84E3-C14091470453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23D6C8A-F826-4BEA-84E3-C14091470453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4192D5-94E4-4D5B-B569-CC2600EA8A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBEF2652-6EBE-4D4C-8B01-262CE67CC2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4590A7CD-B0D8-44B7-944C-6615D648A4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9208334D-C9B0-474F-A762-778CF07B25CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B087C0E8-00E9-4E91-BC99-8BF39FCC3D1A
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968728-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Per dorezim Bilanci vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389910-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-462482-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.09.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.10, Rruga e Kavajës, Pallati Speed, Shk.1, Ap.8/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-486169-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.14., datë 26.09.2017 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0E67ED-F6E1-43A4-9073-A5D91FC6FB47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0E67ED-F6E1-43A4-9073-A5D91FC6FB47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79931EA5-E1AB-4548-AC93-DF7BA5CF8A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFA4431-91D6-4746-B7E2-89D5C4091D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFDE9F3D-FB48-405E-B764-AB7D4D15DD3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50111380-C706-4CD9-BDCE-6AD0AED171AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE01947-DC94-42DA-86D6-9CE77A366648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A09AA3-EBB3-4730-9593-9FC013B99008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8538FAC1-CE9C-4AFC-A6DE-B2093D64DD73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453C61FE-8096-4639-A50A-BCCBFCD01FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D745FA3-D667-425A-BF71-FEDEE87A6157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D745FA3-D667-425A-BF71-FEDEE87A6157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9416C6A6-219F-47D3-891F-1CDE0AAEF7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9416C6A6-219F-47D3-891F-1CDE0AAEF7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D611180-46C9-4FB1-9EA4-4B45E80ED057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64E254E-43F7-44B3-81A2-D15DD9B2295D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.10, Rruga e Kavajës, Pallati Nr.12, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Pallati Speed, Shk.1, Ap.8/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-526653-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.10.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.10, Rruga e Kavajës, Pallati Nr.12, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.10, Rruga e Kavajës, Pallati Speed, Shk.1, Ap.8/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-836171-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të 
Ortakëve të Shoqërisë, datë 10.07.2018, ku është vendosur: Miratimi i Shitjes së 34 % të 
kuotave të ortakut Z. Kejdi Tomori që zotëron në shoqërinë "LEGA SPORT" sh.p.k.   2-
Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave datë 11.07.2018, ndërmjet palës  shitëse Z. 
Kejdi Tomori me palën blerëse Z. Ylli Tomorri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Kejdi Tomori")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Tomorri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.000,00")            u be              ("67.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Tomorri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("67,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Tomorri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,00")            u be              ("67,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F32015B-42AD-4AEF-AAF1-54514C753A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E290FB7-ADF3-4699-806F-ED57492E2AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E290FB7-ADF3-4699-806F-ED57492E2AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6CAEAD-162F-492D-AD41-3BAA4EAC451B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6CAEAD-162F-492D-AD41-3BAA4EAC451B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039C5BF4-F15E-447D-8E36-6B2A60926D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=792F1549-E9B6-481D-A00F-C4D329CCB7FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4959CF-EB2D-454A-9A28-C6D1612A4DEF
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863861-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257288-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar LEGA SPORT.xlsx
LEGA SPORT Vendimi i Ortakut 2018.pdf
LEGA SHENIME SHPJEGUESE-2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres LEGA 
SPORT.xlsx

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560006-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i bilancit refuzohet per arsyen se administratorit i ka 
kaluar afati i qendrimit ne detyre. 5

Lista e Dokumenteve:
LEGA SPORT- Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
LEGA SPORT-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI BILANC 2019.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14A76E1-48DF-403F-AA1E-0EEAC6A53C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14A76E1-48DF-403F-AA1E-0EEAC6A53C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EA9C71-65A7-41D9-9E15-31B1CCB6E433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C757B9E-B8B1-496E-BD07-E5A97009528A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10447705-ABBA-4EEF-AFDF-10684B02F40A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10447705-ABBA-4EEF-AFDF-10684B02F40A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F247D8-0FA6-4B65-8B78-129BF73D085E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD43941-EE4B-40A5-A0C4-6987C0F90282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433B02BF-4C93-4134-876D-8234D40C08BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E105130-4E43-4BD6-909A-E12B13BBBD13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096B6129-B947-4D5E-AC7B-E856C6754D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4143B1EC-8BA6-4ED3-B3E8-F879D9151191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7555AFB3-BE97-4A4C-996E-4A2EE38EDF20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66529FF-0ADA-4190-A7E6-29667A456321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3852E4-77FC-4606-9038-CCD2BD5FF817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3852E4-77FC-4606-9038-CCD2BD5FF817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B80387B-A703-4510-BD46-30E93762C961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B80387B-A703-4510-BD46-30E93762C961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A6FE31-75D3-48B5-9434-7D790B67DDB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4F523E-391F-4883-BBE7-B227B1AA1A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48498AF0-52E9-4F31-B547-FD9CE4292B4C
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30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-566241-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.07.2020, per riemërim 
administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mzazani@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Tomorri")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/03/2006")            u be              ("28/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Tomorri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/07/2020")            u be              ("31/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566829-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
LEGA SPORT-Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
LEGA SPORT-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI BILANC 2019.pdf

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684905-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.19., datë 07.04.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orinda Tomorri")                      Nga data 
"07/04/2021             Ne daten "07/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Ylli Tomorri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755452-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B172A6-FE11-4858-B31E-1CC0CB8E26BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B172A6-FE11-4858-B31E-1CC0CB8E26BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43767E0A-C6CD-4BD5-AFD5-8AC0C6DF5CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC6ECE0-2541-4BA5-9DEB-A26888C793C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D25AECB-1895-48F7-9239-DD157CD48834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4A6B7F-6B00-444D-A1D9-13191F3406C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4A6B7F-6B00-444D-A1D9-13191F3406C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45943AB9-C64D-4431-AE6C-BE6A9A105EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE00D7A-E34B-4A0F-8688-9BD6EC6DB1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB134FC-B9E1-4302-A4FC-7C2525417F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB134FC-B9E1-4302-A4FC-7C2525417F77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27A4C06-864F-4309-9986-F5458C24DD8B
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

Datë: 22/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26737DB-7DAF-4970-80D8-AA31C6EBCFF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CF361F-E041-4BFE-BA50-2621DE3FE67B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124AD6AD-9733-463D-80B3-896417BB56D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D20712-8D06-42D2-BEA3-620675D9CBC9

